

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019009
Stavba: MŠ Malé Kyšice

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2019

Zadavatel:
Obec Malé Kyšice

IČ: 00640557
DIČ: CZ00640557

Zhotovitel:
PRAGOTRADE spol. s r.o.

IČ: 16189612
DIČ: CZ16189612

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 092 196,60
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 092 196,60	229 361,29
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 321 557,89
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019009

Stavba: MŠ Malé Kyšice

Místo: Datum: 11.12.2019

Zadavatel: Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 092 196,60	1 321 557,89
201956	Vícepráce říjen	1 092 196,60	1 321 557,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Malé Kyšice

Objekt:

201956 - Vícepráce říjen

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malé Kyšice

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.12.2019

IČ:

00640557

DIČ:

CZ00640557

IČ:

16189612

DIČ:

CZ16189612

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 092 196,60

DPH základní
snížená

Základ daně
1 092 196,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
229 361,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 321 557,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Malé Kyšice

Objekt:

201956 - Vícepráce říjen

Místo:

Datum:

11.12.2019

Zadavatel:

Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 092 196,60

HSV - Práce a dodávky HSV

180 503,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

79 414,86

4 - Parapety

20 600,00

652 - Koupelna

45 488,40

elektroinstalace -

35 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

911 693,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

54 900,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

85 500,00

764 - Konstrukce klempířské

151 519,82

766 - konstrukce truhlářské

562 898,02

783 - Dokončovací práce - nátěry

56 875,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Malé Kyšice

Objekt:

201956 - Vícepráce říjen

Místo:

Datum: 11.12.2019

Zadavatel:

Obec Malé Kyšice

Projektant:

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 092 196,60
D HSV Práce a dodávky HSV							180 503,26
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							79 414,86
1	K	342262113R00	Úprava sádkartonové přčky pro osazení zařiz. předmětů	ks	42,000	1 500,00	63 000,00
VV 66-24					42,000		
2	K	342272225R	Příplatek k přčce z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm vč. vybudování NIK, výklenku	m2	5,100	1 478,60	7 540,86
VV 3,4*1,5					5,100		
3	K	342361821	Výztuž přček betonářskou ocelí 10 505	t	0,010	47 400,00	474,00
4	K	900100002RA0	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m = rozšíření o 16m a jednu branku	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
D 4 Parapety							20 600,00
5	M	24629133R	hmota nátěrová RAL 6034 - náklady spojené s nadstandardní barvou (parapety vnitřní a vnější)	kpl	1,000	20 600,00	20 600,00
D 652 Koupelna							45 488,40
6	K	766811212R	Montáž umyvadlové desky bez výřezu délky do 2000 mm - skryté konzole	kus	8,000	467,51	3 740,08
7	K	766811221R	Příplatek k montáži umyvadlové desky za vyřezání otvoru	kus	6,000	633,74	3 802,44
8	M	60722278R	deska umyvadlová	ks	2,000	6 597,12	13 194,24
9	M	64221005	umyvadlo keramické do nábytku bílé š 460mm	kus	6,000	2 067,44	12 404,64
10	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková k nábytkovému umyvadlu	kus	6,000	1 818,10	10 908,60
11	M	64286100	podpěry umyvadlové	sada	16,000	89,90	1 438,40
D elektroinstalace							35 000,00
20	K	124578R	Elektroinstalace - interiér navíc - rozvody, kabeláže	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
D PSV Práce a dodávky PSV							911 693,34
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							54 900,00
21	K	735511007R	Otopná tělesa a podlahová vytápění - zimní zahrada	kpl	1,000	54 900,00	54 900,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							85 500,00
22	K	742220171R	Rozšíření elektronického vrátného k venkovní brance vč. ovládání přes aplikaci telefonu	kus	1,000	42 500,00	42 500,00
23	K	742250001	Montáž převodníkového driveru pro ústřednu EZS vč. všech kabeláží, čidel apod.	kus	1,000	43 000,00	43 000,00
D 764 Konstrukce klempířské							151 519,82
24	K	764244311	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš přes 800 mm	m2	76,532	1 894,63	144 999,82
VV (25,28+15)*2*0,95					76,532		
25	K	764245346	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš přes 400mm	kus	4,000	1 630,00	6 520,00
D 766 konstrukce truhlářské							562 898,02
26	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m - podpůrný rošt	m3	1,611	6 500,00	10 471,50
VV ((25,28+25,28+15+15)*0,05*0,05)*8					1,611		
27	K	766621611R	Montáž a úprava dřevěných oken - špalet do dřevěné konstrukce (úprava provenkovní žaluzie) - 13ks	kpl	1,000	135 900,00	135 900,00
28	K	766699741	Montáž latí nebo prknem z měkkého dřeva	m	644,480	46,70	30 097,22
VV (25,28+25,28+15+15)*8					644,480		
29	M	61198121	profil dřevěný tl 19mm modřín - obklad	m2	223,800	490,00	109 662,00
VV výmena za méně palubky + obklad aglomerovanými deskami							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			212,84+10,96	223,800			
30	K	766416221	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva do 0,60 m2	m2	224,900	341,00	76 690,90
31	M	DEK.2600201110	DEKTEN FASSADE (75m2/bal.)	m2	224,900	236,00	53 076,40
32	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	5 000,000	29,40	147 000,00
VV			cena 50% sleva				
VV			"58,8*0,5"				
VV			cena = "29,4"				
VV			šroubů				
VV			5000	5 000,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry	56 875,50			
33	K	783268221	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	224,900	205,00	46 104,50
34	K	784441010R00	Malba latexová 2x, 1 barevná, místnost v. do 3,8m - příplatek za celý objekt	m2	538,550	20,00	10 771,00